TLEGITIMAE, {. Appetidices, Gall. De
pendances. Traditio Liodrici de Mekerias
pro monasterio Sithiensi - Dono gitur,
donatumgque in perpetuum esse volo lega-
liter per' festucam at andelaginem, rem
proprietatis mese nuncupante Mekerias. ..
una cum igmum locorum perviis, Legiti-
mis et w scapis.

Al LBGITIIA{B' Legitimo connubio
prognati jus spurio tribuere, Gall Leg:-
tuner, Hisp Legitimar. Jacobus Arago-

_alibi. +
11
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ni® Rex in Concillo Turiasonensi ann.
1229 : Si Legitimationg indigere sliquate-
Bbio Drognatus,) mos susioriiete of p

ubio natus,) nos a: ate ot po-
testate pr:(;?n .qidmnuu ad omnia, sd
que Legitwmari potest aucioritate regis,
et Amredem et successorem regni nostrl
constituimus ¢f declaramus. Ryrsum oc-
currit in Charta ann. 1418 apud Ba-
luz. tom. 2. Hist. Arvern. pag . et

ITIMARE PONDERA ET MENSU-
RAS, Ea chgn aliis authenticis collata
comprob et slegitima declarare. Sta-
tuta Arelat. MSS art. 74 : Communs Aa-
beat pondera, guee erunt in Arelale, et 0
libra inferius,’cum quibus Legiti 8

LEG 61

contraria proles vel successorss uirinsgque,
sicut solet facers mos Aumanwus.
nos  di " In'mq:‘ o Margarels
f prasitenti
conriderante: etiam i)nnun. 3 n
aliis, multiplicam m-ur':’?m
dicio Ingeranno non est mulls liberorum
- copia b masculing, ac volentes eidem
mf'o-m' da benigno Missricordie ot pieta-
b {indui ' ire, i um nobls
P
vevilale relaia, mosiro mero et Jro'no
motu, non Asbenies respecium ad preces
vel supplicationem *c\qw, sed solum
ejusdem infanti (sic) Sompacientes deffec-
? tui ac ejus necessilatibus presentibus ot
f\llur:a wt cum ad mtatem pervenerit sua-

omnis pondera. Kt art. 99 : C

que viderit temporalis gratis

Aabeat mensuram cupream, qua Legeti-
mentur barralia. .

© LEGITIMARE DOTE EccLEsiam,
;&)ud Gerhard. In vita 8. Oudalrici cap.
2. Vid. Decr. pars 3. de Consec:. dist.
1. cap. 9. .

LEGITIMATIO per subsequens matrimo-
nium inducta primitus fuit ex lege a
JConstantin) M. {ata,quam restituit Zeno
leg. Divi /D) "od. de’ Natur. }b. (5, 27.)
ac deinde Justinianus Nov. 12, 84. 117,
elc. recetaque in jure Pontificio, ex
rescripte. Alexandri II1. PP. in Append.
ad Con:ilium Lxyteran. ann. 1181 part.
33, cap 1. et caff. xtr. Qui flil sint
legitimi. Ab Angilis‘tamen non admissa,
nisi quantum ad gradus Ecclesiasticos:
quoad vero successionem in bona pa-
terna, omnino repudiata, Statuto pre-
sert'm Mertonensi ann. 1235, cap. 4. 20,
qued etiam observatum a Bractono lib.

«ap. 20. § 4. Fortescule de laudibus
I.gum Angli® cap. 39. auctore Fletm
1in 1, cap. 15.§ 8. et 11b. 8. cap. 39. § 34.
et Seldeno in Disertat. ad Fletam cap. 9.
Vide Pallium. (90 Vide Haltaus. Glossar.
German. voce Buch-kinder. Grimm. An-
u’L. German. pag. 463.]